
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  130-о  от 24 октября 2024 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

26.08.2024 г. № 82-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике согласно приложениям 1-5. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 130-о от 24.10.2024

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Карелин Андрей Анатольевич М 14.10.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Победитель 16 16 30 53% Наумов Серегй Александрович

2 Иванов Даниил Анатольевич М 14.06.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Призер 9 9 30 30% Наумов Серегй Александрович

3 Апретов Степан Сергеевич М 24.12.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 4 4 30 13% Наумов Серегй Александрович

4 Волох Варвара Романовна Ж 16.02.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 4 4 30 13% Наумов Серегй Александрович

5 Василенко Матвей Алексеевич М 10.06.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 2 2 30 7% Наумов Серегй Александрович

6 Соковиков Максим Сергеевич М 07.10.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 0 0 30 0% Наумов Серегй Александрович

7 Гайнуллина София Руслановна Ж 19.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 18 18 30 60% Чахлова Ольга Валерьевна

8 Зубков Артём Сергеевич М 08.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 18 18 30 60% Чахлова Ольга Валерьевна

9 Баймурзаев Ахмет Шыхмуратович М 11.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 9 9 30 30% Чахлова Ольга Валерьевна

10 Яхонтова Кристина Константиновна Ж 27.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 9 9 30 30% Чахлова Ольга Валерьевна

11 Ильченко Даниил Сергеевич М 02.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 7 7 30 23% Чахлова Ольга Валерьевна

12 Поляков Александр Александрович М 14.07.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 6 6 30 20% Чахлова Ольга Валерьевна

13 Кириллова Ксения Владимировна Ж 15.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Чахлова Ольга Валерьевна

14 Григорьев Михаил Алексеевич М 10.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Чахлова Ольга Валерьевна

15 Зубов Артём Ильич М 11.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Чахлова Ольга Валерьевна

16 Перфилов Илья Николаевич М 04.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Чахлова Ольга Валерьевна

17 Барзилова Ангелина Игоревна Ж 08.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Чахлова Ольга Валерьевна

18 Кирильчук Артём Алексеевич М 07.12.2009 Да Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Чахлова Ольга Валерьевна

19 Бадмаев Владлен Витальевич М 28.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Чахлова Ольга Валерьевна

20 Белошапкина Елена Александровна Ж 06.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Чахлова Ольга Валерьевна

21 Вилкова Виктория Константиновна Ж 11.05.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Чахлова Ольга Валерьевна

22 Бартунская Виолетта Сергеевна Ж 25.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Чахлова Ольга Валерьевна

23 Капошко Карина Александровна Ж 10.07.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Чахлова Ольга Валерьевна

24 Колотыгина Кристина Витальевна Ж 29.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Чахлова Ольга Валерьевна

25 Борисов Игорь Евгеньевич М 28.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Чахлова Ольга Валерьевна

26 Гузенко Карина Витальевна Ж 11.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Чахлова Ольга Валерьевна

27 Шинкевич Кирилл Витальевич М 01.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Чахлова Ольга Валерьевна

28 Вершинская Ирина Павловна Ж 25.05.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Чахлова Ольга Валерьевна

29 Молчанов Илья Викторович М 25.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Чахлова Ольга Валерьевна

30 Михайлова Виктория Витальевна Ж 31.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Быковская Татьяна Николаевна

31 Полушин Артём Валерьевич м 25.01.2012 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 24 24 30 80% Володина Гульнара Спартаковна

32 Донов Даниил Дмитриевич м 19.01.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 23 23 30 77% Володина Гульнара Спартаковна

33 Гончар Иван Александрович м 23.07.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 20 20 30 67% Володина Гульнара Спартаковна

34 Савченко Илья Игоревич м 08.08.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 20 20 30 67% Володина Гульнара Спартаковна

35 Лышева Софья Максимрвна ж 31.08.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 11 11 30 37% Соболева Виктория Анатольевна

36 Янченко Никита Эдуардович м 20.01.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 11 11 30 37% Соболева Виктория Анатольевна

37 Котлярова Екатерина Алексеевна ж 21.02.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Володина Гульнара Спартаковна

38 Рябушев Руслан Михайлович м 04.02.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 9 9 30 30% Соболева Виктория Анатольевна

39 Корытко Матвей Александрович м 17.03.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 9 9 30 30% Володина Гульнара Спартаковна

40 Волков Артём Сергеевич м 24.03.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Володина Гульнара Спартаковна

41 Михайлова Анастасия Денисовна ж Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Капкова Наьталья Владиславовна

42 Петрова Анна Евгеньевна ж Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 6 6 30 20% Капкова Наьталья Владиславовна

43 Носова Анастасия Игоревна ж Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Капкова Наьталья Владиславовна

44 Крайнов Матвей Тимофеевич М 04.01.2011 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Победитель 11 0 11 30 37% Молчанова Ирина Юрьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике



45 Дорохин Даниил Константинович М 10.02.2011 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Призер 9 0 9 30 30% Молчанова Ирина Юрьевна

46 Быкова Екатерина Владимировна Ж 13.04.2011 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 3 0 3 30 10% Молчанова Ирина Юрьевна

47 Салахутдинова Мария Александровна Ж 11.04.2011 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 2 0 2 30 7% Молчанова Ирина Юрьевна

48 Каплун Карина Евгеньевна ж 08.02.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 6 0 6 30 20% Свинцов Алексей Леонидович

49 Фоменко Арсений Егорович м 08.07.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 4 0 4 30 13% Свинцов Алексей Леонидович

50 Хоботова Диана Александровна ж 05.12.2010 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 4 0 4 30 13% Свинцов Алексей Леонидович

51 Федюхин Семен Александрович м 20.04.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 4 0 4 30 13% Свинцов Алексей Леонидович

52 Писчиков Кирилл Александрович м 08.11.2010 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 2 0 2 30 7% Свинцов Алексей Леонидович

53 Сковородин Егор Федорович м 18.06.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 2 0 2 30 7% Свинцов Алексей Леонидович

54 Чернавина Ева Сергеевна ж 21.03.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 0 0 0 30 0% Свинцов Алексей Леонидович

55 Кузменков Андрей Павлович м 20.04.2011 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 0 0 0 30 0% Свинцов Алексей Леонидович



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 130-о от 24.10.2024

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Романова Валентина Валерьевна Ж 19.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет Победитель 14 14 30 47% Наумов Сергей Александрович

2 Трухина Софья Анатольевна Ж 14.02.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет Призер 7 7 30 23% Наумов Сергей Александрович

3 Тыликов Анатолий Денисович М 28.09.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Наумов Сергей Александрович

4 Шван Арианна Сергеевна Ж 29.04.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Наумов Сергей Александрович

5 Булгаков Кирилл Олегович М 26.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Наумов Сергей Александрович

6 Окороков Иван Владимирович М 14.04.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Наумов Сергей Александрович

7 Сенчук Михаил Юрьевич М 01.12.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Наумов Сергей Александрович

8 Гобелева Доминика Александровна Ж 16.07.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Наумов Сергей Александрович

9 Дунайцев Дмитрий Евгеньевич М 11.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Наумов Сергей Александрович

10 Жеребцов Евгений Николаевич М 24.03.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Наумов Сергей Александрович

11 Балуев Кирилл Евгеньевич М 27.04.2010 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Саенко Ольга Георгиевна

12 Катеренчук Анастасия Владимировна Ж 12.10.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Призер 9 9 30 30% Саенко Ольга Георгиевна

13 Балабанова Полина Борисовна Ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Победитель 23 23 30 77% Чахлова Ольга Валерьевна

14 Петрова Александра Евгеньевна Ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Победитель 23 23 30 77% Чахлова Ольга Валерьевна

15 Санникова Кристина Юрьевна Ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Призер 7 7 30 23% Чахлова Ольга Валерьевна

16 Оршич Нелли Сергеевна Ж 21.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 6 6 30 20% Чахлова Ольга Валерьевна

17 Арефьева Ольга Алексеевна Ж 23.11.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Чахлова Ольга Валерьевна

18 Олейник Мария Сергеевна Ж 31.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Чахлова Ольга Валерьевна

19 Широбоков Степан Алексеевич М 16.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Да Победитель 25 25 30 83% Воросова Ольга Владимировна

20 Агаркова Екатерина Владимировна Ж 18.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Да Призер 22 22 30 73% Воросова Ольга Владимировна

21 Чуваева Арина Ильинична Ж 16.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Да Участник 19 19 30 63% Воросова Ольга Владимировна

22 Судаков Дмитрий Сергеевич М 11.02.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Да Участник 16 16 30 53% Воросова Ольга Владимировна

23 Кибасов Дмитрий Денисович М 28.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Да Участник 14 14 30 47% Воросова Ольга Владимировна

24 Иванченко Полина Александровна Ж 01.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Да Участник 10 10 30 33% Воросова Ольга Владимировна

25 Бердюгина Злата Александровна Ж 19.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Да Участник 9 9 30 30% Воросова Ольга Владимировна

26 Толстоброва Злата Анатольевна Ж 20.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Да Участник 8 8 30 27% Воросова Ольга Владимировна

27 Кобяков Даниил Александрович М 31.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Да Участник 7 7 30 23% Воросова Ольга Владимировна

28 Арбузова Анна Олеговна Ж 28.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Да Участник 7 7 30 23% Воросова Ольга Владимировна

29 Кликно Злата Денисовна ж 10.02.2010 Да Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Победитель 23 23 30 77% Соболева Виктория Анатольевна

30 Смолин Матвей Никитич м 14.12.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 12 12 30 40% Соболева Виктория Анатольевна

31 Романова Софья Алексеевна ж 03.07.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Соболева Виктория Анатольевна

32 Самохвалов Матвей Дмитриевич м 05.05.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 6 6 30 20% Соболева Виктория Анатольевна

33 Анитан Артемий Семёнович м 11.12.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 6 6 30 20% Соболева Виктория Анатольевна

34 Харитонов Виталий Юрьевич м 11.01.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Соболева Виктория Анатольевна

35 Бочаров Владислав Евгеньевич м 26.04.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Соболева Виктория Анатольевна

36 Громов Сергей Михайлович м 02.05.2010 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 12 12 30 40% Капкова Наьталья Владиславовна

37 Прудиус Дмитрий Владимирович м 12.05.2010 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Капкова Наьталья Владиславовна

38 Шумеев Матвей Сергеевич м 01.11.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Капкова Наьталья Владиславовна

39 Саркисян Алена Мамиконовна Ж 31.12.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Победитель 18 18 30 60% Ларионова Ирина Анатольевна

40 Игнат Мария Олеговна Ж 22.12.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Призер 13 13 30 43% Ларионова Ирина Анатольевна

41 Глебова Илона Михайловна Ж 17.10.2010 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 11 11 30 37% Ларионова Ирина Анатольевна

42 Храмцов Матвей Владимирович М 17.11.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Ларионова Ирина Анатольевна

43 Носкова Юлия Денисовна Ж 02.04.2010 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Призер 12 0 12 30 40% Молчанова Ирина Юрьевна

44 Поликарпова Виктория Олеговна Ж 04.03.2010 Нет Да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 2 0 2 30 7% Молчанова Ирина Юрьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике



45 Воробьев Владислав Сергеевич м 25.05.2010 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 3 0 3 30 10% Свинцов Алексей Леонидович

46 Николаенко Ефим Сергеевич м 25.02.2010 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 3 0 3 30 10% Свинцов Алексей Леонидович

47 Пугачева Полина Игоревна ж 06.01.2010 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 3 0 3 30 10% Свинцов Алексей Леонидович

48 Симонов Виталий Евгеньевич м 29.12.2009 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 2 0 2 30 7% Свинцов Алексей Леонидович

49 Агафонов Данила Денисович м 05.11.2010 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 2 0 2 30 7% Свинцов Алексей Леонидович

50 Ненштель Илья Анатольевич м 27.11.2009 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 2 0 2 30 7% Свинцов Алексей Леонидович

51 Барускова Ева Владимировна ж 06.05.2010 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 0 0 0 30 0% Свинцов Алексей Леонидович



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 108-о от 03.10.2024

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полност
1 Беликова Татьяна Сергеевна Ж 15.09.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Победитель 9 9 30 30% Наумов Сергей Александрович

2 Сергеева Кристина Николаевна Ж 27.09.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Призер 3 3 30 10% Наумов Сергей Александрович

3 Солодухина Кира Евгеньевна Ж 03.04.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Призер 3 3 30 10% Наумов Сергей Александрович

4 Кураленко Ирина Дмитриевна Ж 16.11.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Наумов Сергей Александрович

5 Кураленко Ксения Дмитриевна Ж 16.11.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Наумов Сергей Александрович

6 Дунай Ирина Евгеньевна Ж 14.09.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Наумов Сергей Александрович

7 Копылова Александра Сергеевна Ж 07.12.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Наумов Сергей Александрович

8 Мельникова Диана Денисовна Ж 15.08.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Наумов Сергей Александрович

9 Терёхин Василий Сергеевич М 03.12.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Наумов Сергей Александрович

10 Чепышлова Светлана Денисовна Ж 19.08.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Наумов Сергей Александрович

11 Боровских Данила Дмитриевич М 30.06.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 30 0% Наумов Сергей Александрович

12 Левшина Дарья Сергеевна Ж 13.07.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Призер 6 6 30 20% Саенко Ольга Георгиевна

13 Щербинин Роман Юрьевич М 19.03.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Призер 6 6 30 20% Саенко Ольга Георгиевна

14 Волкова Екатерина Михайловна Ж 06.10.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Саенко Ольга Георгиевна

15 Логачева Ангелина Евгеньевна Ж 11.04.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Саенко Ольга Георгиевна

16 Арефьева Ксения Александровна Ж 01.12.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Саенко Ольга Георгиевна

17 Гоман Ангелина Александровна Ж 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Саенко Ольга Георгиевна

18 Попов Вадим Александрович М 16.03.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Саенко Ольга Георгиевна

19 Казерская Виктория Вячеславовна Ж 23.12.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Саенко Ольга Георгиевна

20 Малеева Екатерина Сергеевна Ж 29.01.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Саенко Ольга Георгиевна

21 Миненко Степан Сергеевич М 17.11.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Саенко Ольга Георгиевна

22 Мурашова Алеся Юрьевна Ж 21.05.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Саенко Ольга Георгиевна

23 Чечкина Анастасия Дмитриевна Ж 20.08.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

24 Батищева Дарья Леонидовна Ж 16.06.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

25 Веревкина Серафима Владимировна Ж 07.07.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Саенко Ольга Георгиевна

26 Демидов Максим Евгеньевич М 28.04.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Саенко Ольга Георгиевна

27 Квашин Андрей Алексеевич М 09.07.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Саенко Ольга Георгиевна

28 Лягина Анна Дмитриевна Ж 22.02.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Саенко Ольга Георгиевна

29 Петрова Анжела Сергеевна Ж 01.12.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Саенко Ольга Георгиевна

30 Соловьева Дарья Александровна Ж 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Саенко Ольга Георгиевна

31 Чиркова Таисия Денисовна Ж 13.01.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Саенко Ольга Георгиевна

32 Абрамов Ярослав Олегович М 04.02.2010 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Саенко Ольга Георгиевна

33 Багдасарян Милена Акоповна Ж 05.06.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Саенко Ольга Георгиевна

34 Щепина Ангелина Евгеньевна Ж 05.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Победитель 30 30 30 100% Макарова Елена Валерьевна

35 Жемирук Никита Алексеевич М 02.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 27 27 30 90% Макарова Елена Валерьевна

36 Теслина Дарья Сергеевна Ж 26.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 23 23 30 77% Макарова Елена Валерьевна

37 Янченко Дана Артёмовна Ж 25.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 23 23 30 77% Макарова Елена Валерьевна

38 Постовалова Виктория Константиновна Ж 06.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет участник 8 8 30 27% Макарова Елена Валерьевна

39 Бычков Артём Дмитриевич М 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет участник 6 6 30 20% Макарова Елена Валерьевна

40 Винник Матвей Евгеньевич М 14.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет участник 1 1 30 3% Макарова Елена Валерьевна

41 Машковская Софья Алексеевна Ж 28.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет участник 0 0 30 0% Макарова Елена Валерьевна

42 Ручкина Дарья Сергеевна Ж 16.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет участник 0 0 30 0% Макарова Елена Валерьевна

43 Анисимов Никита Дмитриевич М 29.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 16 16 30 53% Быковская Татьяна Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике



44 Гановичев Александр Александрович М 25.12.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Быковская Татьяна Николаевна

45 Тищенко  Алексей Вячеславович м 02.05.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 28 28 30 93% Соболева Виктория Анатольевна

46 Озеров Семён Николаевич м 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 19 19 30 63% Соболева Виктория Анатольевна

47 Карманова Доминика Евгеньевна ж 01.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 17 17 30 57% Соболева Виктория Анатольевна

48 Малышев Михаил Сергеевич м 21.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 16 16 30 53% Соболева Виктория Анатольевна

49 Никольский Егор Дмитриевич м 24.06.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 15 15 30 50% Соболева Виктория Анатольевна

50 Шульженко Мария Дмитриевна ж 21.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 15 15 30 50% Соболева Виктория Анатольевна

51 Зраева Дарья Александровна ж 26.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 13 13 30 43% Соболева Виктория Анатольевна

52 Чуканов Даниил Евгеньевич м 21.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 8 8 30 27% Соболева Виктория Анатольевна

53 Хомященко Анастасия Александровна ж 23.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Соболева Виктория Анатольевна

54 Юдин Александр Леонидович м 02.11.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Соболева Виктория Анатольевна

55 Карачева Ксения Владимировна ж 30.06.2009 Нет Да г. Назарово 11 9 Б Нет Нет Участник 10 10 30 33% Капкова Наталья Владиславовна

56 Черненко Егор Александрович М 16.12.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Победитель 25 25 30 83% Ларионова Ирина Анатольевна

57 Терешкина Елизавета Сергеевна Ж 22.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 15 15 30 50% Ларионова Ирина Анатольевна

58 Полетаев Кирилл Дмитриевич М 24.10.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 12 12 30 40% Ларионова Ирина Анатольевна

59 Саргсян Давид Гайкович М 19.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Ларионова Ирина Анатольевна

60 Фиалка Глеб Сергеевич М 07.08.2009 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Победитель 18 0 18 30 60% Молчанова Ирина Юрьевна

61 Дегтяренко Артём Андреевич М 24.08.2009 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Призер 14 0 14 30 47% Молчанова Ирина Юрьевна

62 Гончаренко Маргарита Николаевна Ж 12.06.2009 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 10 0 10 30 33% Молчанова Ирина Юрьевна

63 Казанцев Даниил Игоревич М 21.07.2009 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 9 0 9 30 30% Молчанова Ирина Юрьевна

64 Корнилова Софья Евгеньевна Ж 06.09.2009 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 8 0 8 30 27% Молчанова Ирина Юрьевна

65 Сергеев Кирилл Сергеевич М 08.10.2009 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 7 0 7 30 23% Молчанова Ирина Юрьевна

66 Плотникова Нелли Эдуардовна Ж 20.07.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 5 0 5 30 17% Свинцов Алексей Леонидович

67 Шмелев Матвей Евгеньевич М 09.01.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 3 0 3 30 10% Свинцов Алексей Леонидович

68 Агеева Арина Юрьевна Ж 18.06.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 2 0 2 30 7% Свинцов Алексей Леонидович

69 Корхова Анастасия Евгеньевна Ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 0 0 0 30 0% Свинцов Алексей Леонидович



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 108-о от 03.10.2024

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полност
1 Нечаева Надежда Ивановна ж 30.01.2008 Нет Да г. Назарово 1 10 Нет Нет Победитель 15 15 30 50% Мусийко Надежда Гавриловна

2 Бакулина Ульяна Ивановна ж 30.10.2008 Нет Да г. Назарово 1 10 Нет Нет Участник 9 9 30 30% Мусийко Надежда Гавриловна

3 Черкасова Виталина Дмитриевна ж 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 1 10 Нет Нет Участник 5 5 30 17% Мусийко Надежда Гавриловна

4 Касымбаев Руслан Молдиярович М 22.07.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да Призер 7 0 7 30 23% Наумов Сергей Александрович

5 Агапченко Кирилл Михайлович М 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Победитель 20 20 30 67% Быковская Татьяна Николаевна

6 Данько Демид Александрович М 20.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 14 14 30 47% Быковская Татьяна Николаевна

7 Куликова Диана Ильинична Ж 31.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 9 9 30 30% Быковская Татьяна Николаевна

8 Баранов Борис Сергеевич М 14.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Победитель 14 14 30 47% Быковская Татьяна Николаевна

9 Воронцов Степан Александрович М 28.03.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Призер 11 11 30 37% Быковская Татьяна Николаевна

10 Вдовин Семён Владимирович М 06.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 3 3 30 10% Быковская Татьяна Николаевна

11 Прихожая Екатерина Денисовна Ж 30.06.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Победитель 21,5 21,5 30 72% Володина Гульнара Спартаковна

12 Ганцев Алексей Александрович М 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 17,5 17,5 30 58% Володина Гульнара Спартаковна

13 Зуева София Романовна Ж 27.04.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 14 14 30 47% Володина Гульнара Спартаковна

14 Шавилков Никита Алексеевич М 26.10.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 14 14 30 47% Володина Гульнара Спартаковна

15 Еркалова Анна Викторовна Ж 27.02.2008 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Победитель 14 0 14 30 47% Молчанова Ирина Юрьевна

16 Максименко Анастасия Николаевна Ж 08.03.2008 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Победитель 14 0 14 30 47% Молчанова Ирина Юрьевна

17 Швецов Александр Владимирович М 25.12.2008 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Призер 13 0 13 30 43% Молчанова Ирина Юрьевна

18 Некрасов Сергей Александрович М 27.06.2008 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 7,5 0 7,5 30 25% Молчанова Ирина Юрьевна

19 Чеченин Евгений Владимирович М 27.08.2008 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 6 0 6 30 20% Молчанова Ирина Юрьевна

20 Антонова Валерия Сергеевна Ж 02.12.2008 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 5 0 5 30 17% Молчанова Ирина Юрьевна

21 Казакова Екатерина Максимовна Ж 06.08.2008 Да Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 1 0 1 30 3% Молчанова Ирина Юрьевна

22 Кочергин Сергей Дмитриевич М 26.09.2008 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 0 0 0 30 0% Молчанова Ирина Юрьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 108-о от 03.10.2024

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полност
1 Лаврентьев Павел Олегович М 03.09.2005 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Саенко Ольга Георгиевна

2 Федореев Роман Андреевич М 09.01.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Саенко Ольга Георгиевна

3 Шульгина Ангелина Витальевна Ж 22.06.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 4 4 30 13% Саенко Ольга Георгиевна

4 Дробушевский Максим Викторович М 06.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 3 3 30 10% Саенко Ольга Георгиевна

5 ЗЕНЬКОВА ВИКТОРИЯ МИХАЙЛОВНА Ж 03.09.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

6 Чурилов Константин Александрович М 02.03.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 2 2 30 7% Саенко Ольга Георгиевна

7 Топильский Дмитрий Алексеевич М 21.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 1 1 30 3% Саенко Ольга Георгиевна

8 Назарова Дарья Игоревна Ж 25.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Победитель 11 11 30 37% Воросова Ольга Владимировна

9 Фрицлер Глеб Анатольевич М 11.04.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Нет Победитель 10 10 30 33% Воросова Ольга Владимировна

10 Ковалёв Максим Викторович М 05.02.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Нет Участник 3 3 30 10% Воросова Ольга Владимировна

11 Васильев Степан Сергеевич М 27.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Нет Участник 1 1 30 3% Воросова Ольга Владимировна

12 Коломиц Даниил Алексеевич М 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Победитель 10 10 30 33% Володина Гульнара Спартаковна

13 Оленников Илья Сергеевич М 26.12.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Призер 9 9 30 30% Володина Гульнара Спартаковна

14 Едильбаева Ильмира Джамилевна Ж 10.05.2007 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 2 0 2 30 7% Молчанова Ирина Юрьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике




